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Verksamhetsberättelse 2023

Våren 2023:

Ordförande: Laura Paet

Vice ordförande: Theodor Molnar

Kassör: Yasin Amini

Sekreterare: Petter Windås

Gruppträningsansvarig: Theodor Molnar

Bollsportsansvarig: Yonas El Atmioui

Administratör: Sara Fallahian

Hösten 2023:

Ordförande: Alfred Ryberg

Sekreterare: Karl Lund

Kassör: Yasin Amini

Gruppträningsansvarig: Athanasios Kantenidis

Bollsportsansvarig: Mathias Tranberg

Marknadsföring: Maid Avdic

Styrelsemöten har hållits varannan vecka under vår- och höstterminen, med

undantag för sommaren då verksamheten stod stilla.

Verksamhetsberättelse och Förvaltningsberättelse

Under årsmötet 2023 valdes sex personer in till styrelsen på posterna ordförande,

kassör, gruppsportsansvarig, bollsportsansvarig, administratör och sekreterare.

Under våren har marknadsföring varit en pågående aktivitet. Vi har även haft ett par

möten med både SAIF och RU-SISU. Dessutom har ett antal aktiviteter genomförts,

såsom en pingisturnering, lacrosscamp och en påskäggsjakt på universitetsområdet.

En styrelseutflykt ägde även rum en vårdag på Skutberget där kubb spelades.



I början av höstterminen genomförde KauIF återigen en tvåveckors provperiod för

nya medlemmar.

Under hösten 2023 satsade föreningen på inköp av nya basketbollar, volleybollar,

innebandybollar samt badmintonbollar. Samverkan med RF-SISU Värmland har skett

och flera möten har hållits under året för att diskutera föreningens utveckling. Ett

extra årsmöte hölls den 30 oktober 2023 för att tillsätta nya styrelsemedlemmar på

samtliga poster förutom kassör. Efter det extrainsatta årsmötet hölls en kick off och

kick in-party för både nya och gamla styrelser. Vid det extra årsmötet valdes nya

personer till posterna ordförande, sekreterare, gruppsportsansvarig,

bollsportsansvarig och marknadsföring. Yasin Amini valde att fortsätta som kassör.

Under hösten genomfördes en inventering av material och tillgångar samt en

rensning av kansliet. Dessutom har föreningen deltagit i marknadsföringsevenemang

i Glänta och i SAIF-events i Göteborg. Det har även hållits flera möten med Sisu

Värmland för att stärka föreningen och undersöka möjligheten att söka stöd.


